

## 《深圳市深宝实业股份有限公司章程》修订案（2017年4月）

序号	修订前	修订后
1	<p>第二条 公司系依照《公司法》和其它有关规定成立的股份有限公司。公司经深圳市人民政府深府办复[1991]978号文批准，以募集设立方式设立；在深圳市工商行政管理局注册登记，取得营业执照。 营业执照注册号：440301103223954</p>	<p>第二条 公司系依照《公司法》和其它有关规定成立的股份有限公司。公司经深圳市人民政府深府办复[1991]978号文批准，以募集设立方式设立；在深圳市工商行政管理局注册登记，取得营业执照。 统一社会信用代码：91440300192180754J</p>
2	<p>第七条 公司营业期限自一九八一年七月三十日至二〇一七年六月七日</p>	<p>第七条 公司为永久存续的股份有限公司</p>